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Sørfjord Vindpark AS - Vedtak om endring av installert effekt i 

Sørfjord vindkraftverk 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til søknad fra Sørfjord Vindpark AS av 18.4.2017 

om å øke installert effekt i Sørfjord vindkraftverk, fra 90 MW til 100 MW. Bakgrunnen for søknaden er 

at konsesjonær ønsker å optimalisere kraftproduksjonen fra vindkraftverket. Foreløpig prosjektering 

indikerer etablering av 25-26 vindturbiner i planområdet, og for å ha mulighet til å benytte vindturbiner 

med 4 MW installert effekt er det behov for å øke den samlede installerte effekten. Det framgår av 

søknaden at økningen av installert effekt ikke medfører flere turbiner eller behov for å utvide 

planområdet, og at økningen ikke vurderes å medføre miljømessige endringer.  

Bakgrunn 

NVE meddelte konsesjon for Sørfjord vindkraftverk 20.12.2012. Olje- og energidepartementet (OED) 

ga endelig konsesjon 6.11.2015. Gjeldende anleggskonsesjon er datert 23.6.2016 (NVE ref. 201603136-

4). NVE ga i vedtak av 20.12.2016 konsesjon til å endret trasé for nettilknytning og plassering av 

transformatorstasjon. Søknaden om økt installert effekt er behandlet i medhold av energiloven § 3-1. 

NVEs vurdering 

Etter NVEs vurdering er det avgjørende at konsesjonær kan utnytte konkurransen i leverandørmarkedet 

og de siste års teknologiutvikling for å optimalisere utbyggingen av Sørfjord vindkraftverk. NVE 

konstaterer at turbiner med 4 MW installert effekt er innenfor det spennet som oppgitt i 

konsesjonssøknaden fra 2011. Økt installert effekt vil etter vår vurdering ikke medføre endrete 

virkninger for omgivelsene. På denne bakgrunn har NVE funnet det ubetenkelig å unnlate høring av 

søknaden.  

I konsesjonssøknaden fra 2011 var Sørfjord vindkraftverk omsøkt med en installert effekt på 110 MW. I 

konsesjonsvedtaket av 20.12.2012 reduserte NVE den installerte effekten til 90 MW, med henvisning til 

begrenset nettkapasitet i området. Det framgår av søknaden av 18.4.2017 at det vil bli behov for noen 

mindre justeringer på eksisterende 132 kV-linje fra Sørfjorden til Kjøpsvik og videre til Ballangen. 

Konsesjonær opplyser at prosess for å inngå avtale om nettilknytning og regulering av kraftflyten pågår, 

og at endelig installert effekt i vindkraftverket vil være i tråd med disse avtalene.  



 
Side 2 

 

 

 

NVE viser til at det er satt vilkår i anleggskonsesjonen om at konsesjonær skal legge fram 

dokumentasjon på ledig nettkapasitet for NVE før anleggsarbeidet kan igangsettes. Med bakgrunn i dette 

vilkåret mener NVE at hensynet til kraftnettet er tilstrekkelig ivaretatt. 

NVEs vedtak  

I medhold av energiloven § 3-1 gir NVE i dag under henvisning til søknad av 18.4.2017 tillatelse til 

Sørfjord Vindpark AS til å endre installert effekt i Sørfjord vindkraftverk i Tysfjord kommune 

fra 90 til 100 MW, jf. konsesjon meddelt Sørfjord Vindpark AS 23.6.2016.  

NVE har i vedtaket lagt avgjørende vekt på at økt installert effekt ikke vil medføre endrete 

miljøvirkninger eller arealbruk, og at økningen muliggjør optimal utnyttelse av planområdet for 

kraftproduksjon. Detaljert utforming av vindkraftverket forutsettes fremmet i detalj- og miljø-, transport- 

og anleggsplanen, jf. vilkår nr. 6 og 8 i konsesjonen. Dokumentasjon på ledig nettkapasitet forutsettes 

lagt fram for NVE for godkjenning, jf. vilkår nr. 3 i konsesjonen. 

Klageadgang 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet av parter i saken og andre med rettslig 

klageinteresse innen 3 uker fra det tidspunkt denne underretning er kommet frem, jf. fvl. kapittel VI. En 

eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. Vi 

foretrekker elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no.  

NVE ber Sørfjord Vindpark AS orientere grunneiere og rettighetshavere om vedtaket og klagefristen og 

sende kopi av underretningen til NVE. 

 

Med hilsen 

 

Rune Flatby 

avdelingsdirektør 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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Fylkesmannen i Nordland 
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Tysfjord kommune 

 

mailto:nve@nve.no

	Sørfjord Vindpark AS - Vedtak om endring av installert effekt i Sørfjord vindkraftverk
	Klageadgang


